
UCHWAŁA NR LV/426/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. o Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022. 
poz. 2000 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje Wójtowi Gminy Ustronie Morskie do rozpatrzenia według właściwości wniosek z dnia 
4 października 2022r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie do poinformowania wnioskodawcy 
o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: F4F3904B-3B9D-4F8A-B0C6-A286A7D5C891. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 4 października 2022r. do Rady Gminy w Ustroniu Morskim wpłynął wniosek dotyczący mian 
w umowie dzierżawy GNP.6845.2.2922.GNP. Ze względu na to, iż Rada Gminy nie jest kompetentna 
w zmianach zapisów w umowach dzierżawy, na podstawie art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego 
pismo to winno zostać przekazane według właściwości. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 26 października 2022r. Komisja jednogłośnie 
wyraziła opinię, iż pismo winno zostać przekazane według właściwości Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

Id: F4F3904B-3B9D-4F8A-B0C6-A286A7D5C891. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



